Item super præmissis omnibus et singulis faciendum quod|10libet instrumentum confessionis, quietationis et liberationis et ratificationis confessionis ut supra iam factæ per publicum instrumentum rogandum per quemlibet publicum Mediolani notarium cum illis clausulis, solemnitatibus modis et formis apponi solitis in similibus |15 instrumentis ac benevisis ipsis procuratoribus ut supra constitutis, ac etiam cum pacto de quicquam ulterius non petendo et iuramento habendi ratum etc. et non contraveniendi etc. sub reffectione etc. pro ut ex nunc prefati constituentes

-o-

f. 151r

fecerunt et faciunt consimile instrumentum prout factum et iuratum fuerit per dictos eorum procuratores etc. cum facultate etiam quod praesens instrumentum extendi possit etiam ad dictamen sapientis, substantia |5 autem non mutata etc.

Item ad reservandum eodem actu iura predicte comunitatis et hominum eiusdem, quo ad revisionem una cum aliis comunitatibus interesse in eodem lacu habentibus petita coram Supremo Consilio, nec non et |10 quod liceat et reservatum sit dictis omnibus ac aliis hominibus antedictæ comunitatis ius et facultatem ponendi canepum in rippis dicti laci pro eius inaquatione, ac alia iura etc. pro ut eis competebat ante presens instrumentum et prout magis |15 videbitur antescriptis procuratoribus etc.

Item ad omnes causas et littes circa præmissa etc.

Et generaliter etc.

Dantes etc.

-o-

12 -
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f. 151v

Promittentes etc.

Et volentes etc.

Quare etc.

Renunciando etc.

 |5 Quæ omnia etc.

Et cum pactis executivis etc.

Et iuraverunt etc. habere ratum etc. et non contravenire etc. sub reffectione etc.

Et de predictis etc.

 |10 Actum in publica platea predicti Bardelli loci presentibus Carolo Castello filio quondam Ioseph et Lucca Albutio filio quondam Benedicti ambobus habitatoribus Gavirati predicte plebis Mediolani pronotariis etc.

Testes Antonius Besutius filius quondam Francisci habitans |15 Gavirati suprascripti et de presenti moram trahens in dicto loco Bardelli, Carolus Barassius filius Baptistæ predicti parochiæ sancti Allexandri in Zebedia Mediolani et nunc moram trahens in ipso loco Bardelli et dominus Cæsar Franzius filius quondam Francisci habitator |20 Carnisii comunis Trivisaghi dicte plebis, omnes noti et idonei etc.

-o-

f. 152r

Subscriptum cum signo tabellionatus anteposito etc. Iacobus Antonius Soresina filius quondam Pauli Camilli habitator Ternati plebis Brebbiæ ducatus Mediolani publicus imperialis Mediolani notarius de predicto instrumento |5 rogatus et pro fide etc.

Tenor autem procuræ comunitatis Blandroni sequitur etc.

Sic habetur inter alia mei notarii infrascripti

In nomine Domini anno a nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo  sexagesimo septimo indictione quinta die lunæ decima |10 octava Iulii etc.

Convocati et congregati infrascripti Consul, comune et homines, ac particulares comunitatis Blandroni plebis Brebbiæ ducatus Mediolani ex mandato Baptiste Chiodetti Consulis eiusdem comunitatis in infrascripta pla|15tea, ubi similia negotia predictæ comunitatis pertractari solent, sono campanæ premisso, ut moris est, expressa infrascriptis hominibus prius causa etc. in qua quidem convocatione et congregatione interfuerunt et adsunt infrascripti videlizet:

-o-

f. 152v

Notta delli huomini della comunità di Biandron intervenuti alla procura per il lago etc.

Prima Battista Chiodetto figlio di Thadeo Console, separato dal padre

Francesco del Cornà quondam Pauolo

|5 Andrea Parolo quondam Lorenzo

Thadeo Chiodetti quondam Bartholomeo

Steffano Chareghino quondam Christoffaro

Steffano Ghiringhello quondam Battista

Andrea Baranzello quondam Cesare

 |10 Bartholomeo Lorenzino quondam Mattheo

Gioanni Parollo quondam Pauolo

Domenico Tencalla quondam Pietro

Pietro Antonio Tencalla quondam Giovanni Pietro

Carlo Tencalla quondam Pietro

|15 Andrea Parollo quondam Bartholomeo

Giovanni Pietro Parollo quondam Bartholomeo

Giacomo Contino figlio di Antonio

Battista Pozzo quondam Giacomo

Battista Sorana quondam Simone

|20 Battista della Chiesa quondam Pietro

Nicola Serafino quondam Giacomo

Carlo Luchino quondam Battista

Francesco Manfreddo quondam Battista

Carlo della Chiesa quondam Battista

|25 Carlo Contino quondam Giovanni Angelo

Dominico Tencalla quondam Bernardino
-o-

f. 153r

Omnes habitatores Blandroni et unanimes, atque concordes et nemine eorum discrepante,  et sunt duæ partes ex tribus omnium hominum et particularium eiusdem comuntatis in |5 ea sustinentium onera, ut dixerunt et faciunt, ac rappresentant totam et integram comunitatem promiseruntque, ac promittunt et quilibet eorum promisit et promittit insolidum etc. ita quod insolidum etc. pro aliis absentibus et legitime |10 impeditis, renunciando itaque exceptioni promissionis  facti alieni, Novis Constitutionibus et Epistolæ Divi Adriani ac exceptioni de duobus reis etc. quia scientes etc. nihilominus etc. certiorati etc.

Voluntarie etc.

|15 Et alias omnibus modo etc.

Fecerunt et constituerunt, ac faciunt et constituunt, sollemniterque ordinaverunt et ordinant eorum certos missos, nuntios et procuratores spetiales et quicquid melius etc.